
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
 Area II–Personale A.T.A.  

 

Prot. n.  8639        Lecce, 26 agosto 2013  

 
IL VICARIO COORDINATORE 

 

VISTA l’Ipotesi di CCNI sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie relative all’a.s. 2013-14, siglato 

dalle OO.SS. di categoria in data 15 maggio 2013; 

VISTA la C.M. n. 18 del 4.7.2013 del MIUR, concernente l’adeguamento dell’organico di ritto alla 

situazione di fatto per l’a.s. 2013/2014, con particolare riferimento al punto riguardante l’organico dei 

Direttori dei Servizi Generali ed Amministrativi; 

VISTA la direttiva prot. n.5821 del 9.8.2013 della Direzione Generale per la Puglia, con particolare 

riferimento ai DSGA in esubero rispetto ai ruoli provinciali; 

VISTE le domande dei DSGA delle scuole sottodimensionate, che hanno fatto richiesta di rientrare 

nella scuola di precedente titolarità ; 

 

D I S P O N E 

 

Con effetto dall’1.9.2013, i sotto elencati DSGA sono utilizzati nelle scuole di precedente titolarità 

dichiarate sottodimensionate per l’a.s. 2013/2014, indicate a fianco di ciascuno di loro: 

 

Cognome e Nome Data di nascita Scuola di utilizzazione 

Scarlino Luigi 16.09.1950 (LE) I.C. Specchia 

Schiavone Letizia 29.09.1951 (LE) I.C. Gallipoli, Polo 1 

Martina Mario 10.10.1952 (LE) Liceo Classico “Virgilio” Lecce 

D’Elia Maria Rosaria 03.07.1963 (LE) IISS “Redi” Squinzano 

 

I Dirigenti delle scuole interessate avranno cura di notificare al personale interessato il presente 

provvedimento e invieranno all’Ufficio scrivente la presa di servizio degli stessi a decorrere 

dall’1.9.2013. 

 
        Il Vicario Coordinatore 

         f.to    Luigi Frigoli 

       
 
AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 

 DELLA PROVINCIA               LORO SEDI 

ALL’USR PER LA PUGLIA 

VIA CASTROMEDIANO        BARI 

ALL’ALBO         SEDE 

ALL’URP         SEDE  

AL SITO WEB 

e, p.c.    -   ALLE OO.SS. PROVINCIALI  

DEL COMPARTO SCUOLA                    LORO SEDI 

 


